עם זאת, יש צורך בהשלמת הבחינה
ובניסיון נוסף למצוא קהילה טיפולית העונה לצורך של המשיב.

שירות המבחן מתבקש להשלים את התסקיר ולבחון אפשרות טיפולית לעניינו של המשיב.

תנאי השחרור עומדים בתוקף עד החלטה אחרת.

נדחה לקבלת התסקיר המשלים, ליום 29.07.2015, שעה 09:00.

המזכירות והסניגורית יעבירו העתק החלטה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ה, 12/07/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת